Καθορίζουμε, συμπληρωματικά της ανωτέρω αριθ. 
(12) σχετικής απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. τα 
εξής:

α) απογευματινή υπερωριακή εργασία έως χίλιες είκο-
σι μία (1.021) ώρες και συνολική δαπάνη έως έξι χιλιά-
δες τετρακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ (6.434,00 €), για 
εκατόν τριάντα πέντε (135) υπαλλήλους της Διεύθυνσης 
Εσωτερικών Υποθέσεων, στον Ειδικό Φορέα 1023- 801-
0000000 και Λογαριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως διακόσιες ενε-
νήντα τρεις (293) ώρες και συνολική δαπάνη έως δύο 
χιλιάδες εξακόσια τριάντα τρία ευρώ (2.633,00 €), για 
ογδόντα τρεις (83) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Εσωτερι-
κών Υποθέσεων, στον Ειδικό Φορέα 1023-801-0000000 
και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρονική περίοδο 
έως 31/12/2022.

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής κ.λπ. εργασίας, 
η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής κ.λπ.